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Moaynb ontudeckmin SFP Cisco SFP-GE-S
SFP-GE-S

OnuncaHue

[BYXBONOKOHHbIN MoAy b Cisco SFP 1000Base-SX, pa3bem duplex LC, paboyas onvmHa BoaHbl 850HM, MHOrOMO[0BOE
onToBosIOKHO (MMF), panbHoCcTb A0 550M



	Модуль оптический SFP Cisco SFP-GE-S
	SFP-GE-S
	Описание



